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Zgjidhni DRAP 

nga lista ↓↓ Zgjidhni ZVAP nga lista ↓↓↓
Institucioni arsimor

Zgjidhni Profilin nga lista  ↓↓ Nr vende vakante/provizore
Shenime ( sa vende vakante , 
sa provizore) etj

81 8 Korçë Pogradec  Homcan Skender Durbaku RoArsimi Fillor 1 1 vakant
81 8 Korçë Pogradec Krickove Arsimi Fillor 1 1 provizor
81 25 Korçë Pogradec Ferit Hymetllari Alarup + RexhMatematikë 1 1 vakant
81 20 Korçë Pogradec Gjergj Pekmezi Gjuhë Italiane 1 1 vakant
81 10 Korçë Pogradec Kole Koci Arsimi Special 1 1 vakant
81 10 Korçë Pogradec Kole Koci Arsimi Special 1 1 vakant
81 11 Korçë Pogradec Bexhet Maxhari Osnat Biologji 1 1 provizor
81 18 Korçë Pogradec M.Esat Minarolli Gjuhë Frënge 1 1 vakant
81 25 Korçë Pogradec Deshmoret e Pojeskes Matematikë 1 1 provizor
81 13 Korçë Pogradec Velcan Edukim Fizik 1 1 vakant
81 8 Korçë Pogradec Slatine Arsimi Fillor 1 1 provizor
80 8 Korçë Devoll Shkolla "Myrteza Sala", BiliArsimi Fillor 2 2 provizor
80 25 Korçë Devoll Shkolla "Jorgo Plaku", HoçiMatematikë 0 1 provizor
80 11 Korçë Devoll Shkolla "Abdulla Progri", PrBiologji 0 1 provizor
71 8 Korçë Belsh Fierzë Arsimi Fillor 1 1 provizor
71 17 Korçë Belsh Halit Uruçi Gjuhë Angleze 1 1 provizor
78 8 Korçë Berat Sinjë Arsimi Fillor 1 1 vakant
78 8 Korçë Berat Qereshnik Arsimi Fillor 1 1 provizor
78 8 Korçë Berat Duhanas Arsimi Fillor 1 1 provizor
78 17 Korçë Berat Lapardha Gjuhë Angleze 1 1 vakant
78 13 Korçë Berat 1 Maji Edukim Fizik 1 1 provizor
78 14 Korçë Berat 22 Tetori+Uznovë Muzikë 1 1 vakant
78 31 Korçë Berat Ajet Xhindole Muzikë (shkolla artistike) 2 2 provizor
78 23 Korçë Berat Shyqyri Lakra Histori 1 1 provizor
78 10 Korçë Berat Shyqyri Lakra Arsimi Special 2 2 provizor
78 10 Korçë Berat 28 Nëntori Arsimi Special 2 2 provizor
78 10 Korçë Berat 1 Maji Arsimi Special 1 1 provizor
78 10 Korçë Berat Mehmet Ali Vrioni Arsimi Special 2 2 provizor
78 10 Korçë Berat Zihni Toska Arsimi Special 5 5 provizor
78 10 Korçë Berat Thimi Tani Arsimi Special 2 2 provizor
78 10 Korçë Berat Ajet Xhindole Arsimi Special 2 2 provizor
78 10 Korçë Berat Uznovë Arsimi Special 3 3 provizor
78 10 Korçë Berat Paftal Arsimi Special 1 1 provizor
78 10 Korçë Berat Veleshnje Arsimi Special 1 1 provizor
78 10 Korçë Berat Veterik Arsimi Special 1 1 provizor
78 10 Korçë Berat Duhanas Arsimi Special 1 1 provizor
78 10 Korçë Berat Velabisht Arsimi Special 1 1 provizor
78 10 Korçë Berat Dushnik Arsimi Special 1 1 provizor
78 10 Korçë Berat Lapardha Arsimi Special 3 3 provizor
78 10 Korçë Berat Kostren Arsimi Special 1 1 provizor
70 13 Korçë Cërrik Rushan Qevani, Selvias Edukim Fizik 1 1 provizor
70 17 Korçë Cërrik Selim Asllani, Linas Gjuhë Angleze 1 1 vakant
70 17 Korçë Cërrik Osman Gjini,Mollas Gjuhë Angleze 1 1 provizor
70 17 Korçë Cërrik Xhemali Plaka, Gostime Gjuhë Angleze 1 1 provizor
70 20 Korçë Cërrik Adem Asllani, Shtepanje Gjuhë Italiane 1 1 provizor
70 18 Korçë Cërrik 7 Marsi, Cerrik Gjuhë Frënge 1 1 provizor
70 17 Korçë Cërrik Mehemet Bajraktari Gjuhë Angleze 1 1 provizor
70 13 Korçë Cërrik Mihal Shahini, Cerrik Edukim Fizik 1 1 provizor
70 20 Korçë Cërrik Mihal Shahini, Cerrik Gjuhë Italiane 1 1 provizor
70 10 Korçë Cërrik Aleks Buda, Cerrik Arsimi Special 1 1 vakant
70 10 Korçë Cërrik Osman Gjini,Mollas Arsimi Special 1 1 provizor
70 10 Korçë Cërrik Vasil Belshi, Shtermen Arsimi Special 1 1 provizor
70 10 Korçë Cërrik Adem Asllani, Shtepanje Arsimi Special 1 1 provizor
70 10 Korçë Cërrik Xhemali Plaka, Gostime Arsimi Special 1 1 provizor
70 10 Korçë Cërrik 7 Marsi, Cerrik Arsimi Special 1 1 provizor
70 10 Korçë Cërrik Drita Como, Cerrik Arsimi Special 1 1 provizor
70 10 Korçë Cërrik Osman Gjini,Mollas Arsimi Special 1 1 vakant
70 10 Korçë Cërrik Selim Asllani, Linas Arsimi Special 1 1 provizor
70 10 Korçë Cërrik Mehmet Bajraktari, Shales Arsimi Special 1 1 provizor
70 10 Korçë Cërrik Aleks Buda, Cerrik Arsimi Special 1 1 provizor
70 10 Korçë Cërrik Xhemali Plaka, Gostime Arsimi Special 1 1 provizor
70 8 Korçë Cërrik Aleks Buda, Cerrik Arsimi Fillor 1 1 provizor
70 8 Korçë Cërrik Rushan Qevani, Selvias Arsimi Fillor 1 1 provizor
70 8 Korçë Cërrik Mehmet Bajraktari, Shales Arsimi Fillor 2 2 provizor
70 8 Korçë Cërrik Osman Gjini,Mollas, shkolla vArsimi Fillor 2 2 provizor
70 17 Korçë Cërrik Mehmet Bajraktari, Shales Gjuhë Angleze 1 1 provizor
70 20 Korçë Cërrik Osman Gjini, Mollas Gjuhë Italiane 1 1 provizor
70 18 Korçë Cërrik 7 Marsi, Cerrik Gjuhë Frënge 1 1 provizor
68 17 Korçë Ura Vajgurore Syzes + Poshnje Gjuhë Angleze 1 1 provizor
68 17 Korçë Ura Vajgurore Syzes + Allambrez Gjuhë Angleze 1 1 provizor
82 8 Korçë Elbasan ALUSH LLESHANAKU (PETArsimi Fillor 1 1 provizor
82 8 Korçë Elbasan ALUSH LLESHANAKU Arsimi Fillor 1 1 provizor
82 8 Korçë Elbasan KUQAN (BATHES) Arsimi Fillor 1 1 provizor
82 8 Korçë Elbasan LUIGJ GURAKUQI Arsimi Fillor 1 1 provizor
82 28 Korçë Elbasan ABDYL PARALLOI + JORGJTeknologji Informacioni dhe Komunikimi 1 1 vakant
82 21 Korçë Elbasan JORGJI DILO Gjuhë shqipe dhe letërsi 0 1 provizor
82 19 Korçë Elbasan MLIZE + KUQAN Gjuhë gjermane 0 1 vakant
82 17 Korçë Elbasan EUROPA + BARDHYL POPAGjuhë Angleze 0 1 provizor
82 13 Korçë Elbasan HAJDARAN Edukim Fizik 0 1 provizor
82 23 Korçë Elbasan DHASKAL TODRI Histori 0 1 provizor
82 10 Korçë Elbasan QEMAL HAXHIHASANI Arsimi Special 0 1 provizor
82 8 Korçë Elbasan Gjinar (vartese Sterstan) Arsimi Fillor 0 1 provizor
82 20 Korçë Elbasan Abdyl Paralloi Gjuhë Italiane 0 1 provizor
82 20 Korçë Elbasan Kostandin Kristoforidhi + JorgGjuhë Italiane 0 1 provizor
82 17 Korçë Elbasan Anastas Çakalli Gjuhë Angleze 0 1 provizor
82 17 Korçë Elbasan Kuqan Gjuhë Angleze 0 1 provizor
82 17 Korçë Elbasan Kodhel Dedja, Zavaline + MurGjuhë Angleze 0 1 provizor
82 17 Korçë Elbasan Myrteza Gjoni + Qemal HaxhiGjuhë Angleze 0 1 provizor
82 17 Korçë Elbasan Gur i Zi + Fiqiri Balteza Gjuhë Angleze 0 1 provizor
82 15 Korçë Elbasan Hajdaran + Sulejman Rranci Fizikë 0 1 provizor
82 28 Korçë Elbasan Dhaskal Todri + Onufri Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 0 1 provizor
82 28 Korçë Elbasan Naim Frasheri Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 0 1 provizor
82 25 Korçë Elbasan Myrteza Gjoni + Xhemal JançaMatematikë 0 1 provizor
82 25 Korçë Elbasan E mesme e bashkuar Gjinar + KMatematikë 0 1 provizor
82 25 Korçë Elbasan Ali Sollaku (Muriqan) Matematikë 0 1 provizor
82 18 Korçë Elbasan Fiqiri Balteza + Bardhyl Popa Gjuhë Frënge 0 1 provizor
82 18 Korçë Elbasan Xhaferr Hakani + Sule Harri Gjuhë Frënge 0 1 provizor
82 18 Korçë Elbasan Sali N. Ballkoci + Xhemal JançGjuhë Frënge 0 1 provizor
82 18 Korçë Elbasan Myrteza Gjoni + Naim FrasherGjuhë Frënge 0 1 provizor
82 19 Korçë Elbasan Fiqiri Balteza + Ismail Kasa + Gjuhë gjermane 0 1 provizor
82 13 Korçë Elbasan Dhaskal Todri Edukim Fizik 0 1 provizor
82 13 Korçë Elbasan Luigj Gurakuqi + Xhemal JançEdukim Fizik 0 1 provizor
82 13 Korçë Elbasan Gur I ZI + 11-Deshmoret Edukim Fizik 0 1 provizor



82 13 Korçë Elbasan Sali N. Ballkoci + Rame KaragEdukim Fizik 0 1 provizor
82 13 Korçë Elbasan Fushe Buall + Jonuz Carciu, TrEdukim Fizik 0 1 provizor
82 23 Korçë Elbasan Luigj Gurakuqi Histori 0 1 provizor
82 23 Korçë Elbasan Jorgji Dilo Histori 0 1 provizor
82 10 Korçë Elbasan JERONIM DE RADA Arsimi Special 0 1 provizor
82 10 Korçë Elbasan VASIL KAMAMI Arsimi Special 1 1 vakant
82 10 Korçë Elbasan ALI AGJAH Arsimi Special 0 1 provizor
82 10 Korçë Elbasan FIQIRI BALTEZA Arsimi Special 0 1 provizor
82 10 Korçë Elbasan RAME KARAGJOZI Arsimi Special 0 1 provizor
82 10 Korçë Elbasan QEMAL HAXHIHASANI Arsimi Special 0 1 provizor
82 10 Korçë Elbasan ABDYL PARALLOI Arsimi Special 0 1 provizor
82 10 Korçë Elbasan MLIZE Arsimi Special 0 1 provizor
82 10 Korçë Elbasan SEIT PEPA + BALLDREN Arsimi Special 0 1 provizor
82 10 Korçë Elbasan MYRTEZA GJONI (RRILE) Arsimi Special 0 1 provizor
82 10 Korçë Elbasan ALI SOLLAKU (MURIQAN)Arsimi Special 0 1 provizor
82 10 Korçë Elbasan MUSA BICA Arsimi Special 0 1 provizor
82 21 Korçë Elbasan HAMIT MULLISI + ABDYL Gjuhë shqipe gjuhë rome 0 1 provizor
82 18 Korçë Elbasan XHEMAL JANÇA Gjuhë Frënge 0 1 provizor
82 8 Korçë Elbasan EUROPA Arsimi Fillor 0 1 provizor
82 16 Korçë Elbasan MUSA BICA gjeografi 0 1 provizor
73 10 Korçë Gramsh Shkolla 9-vjeçare “Rilindja” GArsimi Special 1 1 provizor
73 10 Korçë Gramsh Shkolla 9-vjeçare “Asllan  ShaArsimi Special 1 1 vakant
73 10 Korçë Gramsh Shkolla 9-vjeçare “35 vjetori I Arsimi Special 0 1 provizor
73 10 Korçë Gramsh Shkolla 9 vjeçare “Tahir BalliuArsimi Special 0 1 provizor
73 10 Korçë Gramsh Shkolla  MB “Afez Berbiu” KoArsimi Special 0 1 provizor
73 10 Korçë Gramsh Shkolla MB" Xhezar Meçi " PoArsimi Special 0 1 provizor
73 10 Korçë Gramsh Shkolla 9 vjeçare  “Sabri Daja”Arsimi Special 0 1 provizor
73 10 Korçë Gramsh Shkolla 9 vjeçare  "Xhile Liçi"Arsimi Special 0 1 provizor
73 10 Korçë Gramsh Shkolla 9 vjeçare " Asllan ShahArsimi Special 0 1 provizor
73 10 Korçë Gramsh Shkolla MB" Xhezar Meçi " PoArsimi Special 0 1 provizor
73 10 Korçë Gramsh Shkolla MB" Muharrem Zela "Arsimi Special 0 1 provizor
73 10 Korçë Gramsh Shkolla MB " Xhile Liçi" SkënArsimi Special 0 1 provizor
73 10 Korçë Gramsh Shkolla 9 vjeçare " Zeqo DërmArsimi Special 0 1 provizor
73 10 Korçë Gramsh Shkolla 9 vjeçare " 4 Dëshmor Arsimi Special 0 1 provizor
73 25 Korçë Gramsh Shkolla MB " Xhile Liçi " Skë Matematikë 0 1 provizor
73 18 Korçë Gramsh Shkolla MB " Caush Senia " T Gjuhë Frënge 0 1 provizor
73 23 Korçë Gramsh Shkolla 9 vjeçare " Kadri VeliuHistori 0 1 provizor
73 13 Korçë Gramsh Shkolla 9-vjeçare “35 vjetori I Edukim Fizik 1 1 vakant
73 17 Korçë Gramsh Shkolla 9-vjeçare “Sabri Daja”Gjuhë Angleze 1 1 vakant
73 8 Korçë Gramsh Shkolla MB “Xhezar Meçi "  PArsimi Fillor 0 1 provizor
73 18 Korçë Gramsh Shkolla 9-vjeçare “Tahir BalliuGjuhë Frënge 0 1 provizor
79 15 Korçë Korçë, Pustec Ndërtimit Fizikë 1 1 provizor
79 24 Korçë Korçë, Pustec Ndërtimit Kimi 1 1 provizor
79 21 Korçë Korçë, Pustec "Avdulla Asabella", Vinçan Gjuhë shqipe dhe letërsi 1 1 provizor
79 15 Korçë Korçë, Pustec "Sevasti Qiriazi" Fizikë 1 1 provizor
79 23 Korçë Korçë, Pustec "Dr.Haki Mborja", Mborje Histori 1 1 provizor
79 17 Korçë Korçë, Pustec "Naim Frashëri" (Vartëset) Gjuhë Angleze 1 1 provizor
79 20 Korçë Korçë, Pustec "T.T.Koço" + "I.Dalipi" Gjuhë italiane 1 1 provizor
79 10 Korçë Korçë, Pustec Speciale Arsimi Special 1 1 provizor
79 17 Korçë Korçë, Pustec "T.T.Koço" Gjuhë Angleze 1 1 provizor
69 15 Korçë Kuçovë SHKOLLA 9-VJEÇARE "28 NFizikë 1 1 provizor
69 20 Korçë Kuçovë SHKOLLA 9-VJEÇARE "28 NGjuhë Italiane 1 1 provizor
69 11 Korçë Kuçovë SHKOLLAE EMESME E BASBiologji 1 1 provizor
69 17 Korçë Kuçovë SHKOLLA 9-VJEÇARE "VEIGjuhë Angleze 1 1 provizor
69 25 Korçë Kuçovë SHKOLLAE EMESME E BASMatematikë 1 1 provizor
69 18 Korçë Kuçovë SHKOLLA 9-VJEÇARE "KOÇGjuhë Frënge 1 1 provizor
69 13 Korçë Kuçovë SHKOLLA 9-VJEÇARE "SHAEdukim Fizik 1 1 provizor
69 13 Korçë Kuçovë SHKOLLA 9-VJEÇARE "GAQEdukim Fizik 1 1 provizor
69 8 Korçë Kuçovë SHKOLLA 9-VJEÇARE "DËSArsimi Fillor 1 1 provizor
69 8 Korçë Kuçovë SHKOLLA 9-VJEÇARE "KOÇArsimi Fillor 1 1 provizor
69 8 Korçë Kuçovë SHKOLLA 9-VJEÇARE "KOÇArsimi Fillor 1 1 provizor
69 8 Korçë Kuçovë SHKOLLA 9-VJEÇARE "RREArsimi Fillor 1 1 provizor
69 8 Korçë Kuçovë SHKOLLA 9-VJEÇARE "RREArsimi Fillor 1 1 provizor
69 8 Korçë Kuçovë SHKOLLAE E MESME E BAArsimi Fillor 1 1 provizor
69 15 Korçë Kuçovë "SHEFQET SHUAIPI" LUMAFizikë 1 1 provizor
69 8 Korçë Kuçovë V.R.P VODËZ Arsimi Fillor 1 1 provizor
69 13 Korçë Kuçovë "A.MARKAÇINI" HAVALEAEdukim Fizik 1 1 provizor
69 13 Korçë Kuçovë "KOÇO KORÇARI" Edukim Fizik 1 1 provizor
69 13 Korçë Kuçovë "JOSIF PRIFTI" KOZARE Edukim Fizik 1 1 provizor
69 21 Korçë Kuçovë " 28 NËNTORI" Gjuhë shqipe dhe letërsi 1 1 provizor
69 17 Korçë Kuçovë SHMB "MYRTEZA KEPI Gjuhë Angleze 1 1 provizor
69 18 Korçë Kuçovë "DALIP BAKIU" GEGË Gjuhë Frënge 1 1 provizor
69 20 Korçë Kuçovë "5 TETORI" Gjuhë Italiane 1 1 vakant
69 10 Korçë Kuçovë "28 NËNTORI" Arsimi Special 1 1 provizor
69 10 Korçë Kuçovë "18 TETORI" Arsimi Special 1 1 provizor
69 10 Korçë Kuçovë "DËSHMORËT E KOMBIT" Arsimi Special 1 1 provizor
69 10 Korçë Kuçovë "KOÇO KORÇARI"+KREKËArsimi Special 1 1 provizor
69 10 Korçë Kuçovë "JOSIF PRIFTI" KOZARE Arsimi Special 1 1 provizor
69 10 Korçë Kuçovë "D.BAKIU" GEGË (VLASHUArsimi Special 1 1 provizor
69 10 Korçë Kuçovë "5 TETORI" Arsimi Special 1 1 provizor
69 10 Korçë Kuçovë PERONDI Arsimi Special 1 1 vakant
69 17 Korçë Kuçovë "SHEFQET SHUAIPI" LUMAGjuhë Angleze 1 1 provizor
74 8 Korçë Librazhd 9-Vjecare  Gureshpate VarteseArsimi Fillor 1 1 vakant
74 17 Korçë Librazhd 9-Vjecare  Dragostunje VarteseGjuhë Angleze 1 1 vakant
76 11 Korçë Maliq Shkolla 9-vjeçare "Neim SertanBiologji 1 1 provizor
76 24 Korçë Maliq Shkolla e mesme e bashkuar "BKimi 1 1 provizor
75 8 Korçë Përrenjas "Shaban Blloshmi" Bërzeshtë Arsimi Fillor 1 1 provizor
75 8 Korçë Përrenjas "Zihni Golemi" Përrenjas FshaArsimi Fillor 1 1 vakant
75 8 Korçë Përrenjas "Ahmet Elezi" Stravaj Arsimi Fillor 1 1 vakant
75 8 Korçë Përrenjas "Ahmet Elezi" Stravaj,Bratilë Arsimi Fillor 1 1 provizor
75 8 Korçë Përrenjas "Ahmet Elezi" Stravaj,GodovuArsimi Fillor 1 1 provizor
75 8 Korçë Përrenjas "Ahmet Elezi" Stravaj,Stravaj Arsimi Fillor 1 1 provizor
75 8 Korçë Përrenjas "Dalip Toçka" Kotodesh Arsimi Fillor 1 1 vakant
75 8 Korçë Përrenjas "Sali Halili" Rrajcë,Ali Hana SArsimi Fillor 1 1 provizor
75 8 Korçë Përrenjas "Sali Halili" Rrajcë,Beqir HalilArsimi Fillor 1 1 provizor
75 8 Korçë Përrenjas "Arif Kuka" Karkavec,Qukës QArsimi Fillor 1 1 provizor
75 8 Korçë Përrenjas "Ahmet Elezi" Stravaj Arsimi Fillor 1 1 provizor
75 10 Korçë Përrenjas "Naim Frashëri" Pishkash Arsimi Special 1 1 provizor
75 10 Korçë Përrenjas "Qybra Sokoli" Përrenjas Arsimi Special 1 1 vakant
75 10 Korçë Përrenjas "Qybra Sokoli" Përrenjas Arsimi Special 1 1 vakant
75 10 Korçë Përrenjas "Rruhi Allko" Katjel Arsimi Special 1 1 vakant
75 10 Korçë Përrenjas "Shaban Blloshmi" Bërzeshtë Arsimi Special 1 1 provizor
75 10 Korçë Përrenjas "Zihni Golemi" Përrenjas FshaArsimi Special 1 1 provizor
75 10 Korçë Përrenjas Dritaj Arsimi Special 1 1 provizor



75 10 Korçë Përrenjas Dritaj,Reshit Çollaku Arsimi Special 1 1 provizor
75 10 Korçë Përrenjas Qukës Skënderbe Arsimi Special 1 1 provizor
75 10 Korçë Përrenjas Rrajcë Fushë Arsimi Special 1 1 vakant
75 10 Korçë Përrenjas "Ahmet Elezi" Stravaj Arsimi Special 1 1 provizor
75 10 Korçë Përrenjas "Arif Kuka" Karkavec Arsimi Special 1 1 provizor
75 10 Korçë Përrenjas "Dalip Toçka" Kotodesh Arsimi Special 1 1 provizor
75 10 Korçë Përrenjas "Sali Halili" Rrajcë Arsimi Special 1 1 provizor
75 13 Korçë Përrenjas "Dalip Toçka" Kotodesh Edukim Fizik 1 1 vakant
75 13 Korçë Përrenjas "Ahmet Elezi" Përrenjas Edukim Fizik 1 1 provizor
75 15 Korçë Përrenjas "Dilaver Nezha" Qukës Fizikë 1 1 provizor
75 17 Korçë Përrenjas Dritaj Gjuhë Angleze 1 1 vakant
75 17 Korçë Përrenjas "Sali Halili" Rrajcë Gjuhë Angleze 1 1 vakant
75 17 Korçë Përrenjas "Sali Halili" Rrajcë,Beqir HalilGjuhë Angleze 1 1 provizor
75 17 Korçë Përrenjas "Dalip Toçka" Kotodesh Gjuhë Angleze 1 1 vakant
75 17 Korçë Përrenjas "Zihni Golemi" Gjuhë Angleze 1 1 provizor
75 17 Korçë Përrenjas "Arif Kuka" Gjuhë Angleze 1 1 provizor
75 17 Korçë Përrenjas Naim Frashëri Gjuhë Angleze 1 1 provizor
75 17 Korçë Përrenjas "Qybra Sokoli" Përrenjas Gjuhë Angleze 1 1 provizor
75 21 Korçë Përrenjas Shkolla e mesme e bashkuar "SGjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 1 provizor
75 25 Korçë Përrenjas Shkolla e mesme e bashkuar "AMatematikë 1 1 provizor
75 25 Korçë Përrenjas Shkolla e mesme e bashkuar "SMatematikë 1 1 provizor
75 28 Korçë Përrenjas Shkolla 9-vjeçare "Qybra SokoTeknologji Informacioni dhe Komunikimi 1 1 vakant
75 28 Korçë Përrenjas Shkolla e mesme e bashkuar "DTeknologji Informacioni dhe Komunikimi 1 1 vakant
75 23 Korçë Përrenjas Shkolla e mesme e bashkuar "DHistori 1 1 provizor
75 16 Korçë Përrenjas Shkolla 9-vjeçare "Zihni GolemGjeografi 1 1 provizor
72 17 Korçë Peqin "ADEM BEDALLI" PEQIN IEGJUHË ANGLEZE 1 1 vakant
72 17 Korçë Peqin "ADEM BEDALLI" PEQIN GJUHË ANGLEZE 1 1 provizor
72 17 Korçë Peqin VASHAJ GJUHË ANGLEZE 1 1 vakant
72 8 Korçë Peqin "DEMIR GODELLI" PEQIN Arsimi Fillor 1 1 provizor
72 21 Korçë Peqin "DEMIR GODELLI" PEQIN Gjuhë shqipe dhe letërsi 1 1 provizor
81 8 Korçë Pogradec  Homcan Skender Durbaku RoArsimi Fillor 1 1 vakant
81 8 Korçë Pogradec Krickove Arsimi Fillor 1 1 provizor
81 25 Korçë Pogradec Ferit Hymetllari Alarup + RexhMatematikë 1 1 vakant
81 20 Korçë Pogradec Gjergj Pekmezi Gjuhë Italiane 1 1 vakant
81 10 Korçë Pogradec Kole Koci Arsimi Special 1 1 vakant
81 10 Korçë Pogradec Kole Koci Arsimi Special 1 1 vakant
81 11 Korçë Pogradec Bexhet Maxhari Osnat Biologji 1 1 provizor
81 18 Korçë Pogradec M.Esat Minarolli Gjuhë Frënge 1 1 vakant
81 25 Korçë Pogradec Deshmoret e Pojeskes Matematikë 1 1 provizor
81 13 Korçë Pogradec Velcan Edukim Fizik 1 1 vakant
81 8 Korçë Pogradec Slatine Arsimi Fillor 1 1 provizor

102 8 Korçë Poliçan Tomorr I Madh Arsimi Fillor 3 3 provizor
102 8 Korçë Poliçan Tërpan Arsimi Fillor 1 1 provizor
102 15 Korçë Poliçan 70 Vjetori Fizikë 1 1 provizor
102 20 Korçë Poliçan Fushë Peshtan Gjuhë Italiane 1 1 provizor
102 17 Korçë Poliçan SHMB Mbrakull Gjuhë Angleze 1 1 vakant
102 17 Korçë Poliçan Tërpan Gjuhë Angleze 1 1 vakant
102 17 Korçë Poliçan Fushë Peshtan Gjuhë Angleze 1 1 provizor
102 21 Korçë Poliçan 70 Vjetori Gjuhë shqipe dhe Letërsi 1 1 provizor
102 13 Korçë Poliçan SHMB Mbrakull Edukim Fizik 1 1 provizor
102 13 Korçë Poliçan Fushë Peshtan Edukim Fizik 1 1 provizor
102 17 Korçë Poliçan Tërpan Gjuhë Angleze 1 1 vakant
101 8 Korçë Skrapar Prishte Vartese e (Z VeleshnjaArsimi Fillor 1 1 vakant
101 8 Korçë Skrapar Rehovice Vartese e (Z VeleshnArsimi Fillor 1 1 vakant
101 8 Korçë Skrapar Dobrushe Vartese e (M. BakerrArsimi Fillor 1 1 vakant
101 8 Korçë Skrapar Bargullas Vartese e (M.BakerrArsimi Fillor 1 1 vakant
101 8 Korçë Skrapar Novaj  Vartese e (M.Bakerri BArsimi Fillor 1 1 vakant
101 8 Korçë Skrapar Vendersha 3 Vartese e (M.BakArsimi Fillor 1 1 vakant
101 8 Korçë Skrapar Backa 1 Vartese (Z.Veleshnja)Arsimi Fillor 1 1 vakant
101 8 Korçë Skrapar Nikollare  Vartese (Z.VeleshnjArsimi Fillor 1 1 vakant
101 8 Korçë Skrapar Gjergjove  Vartese (Z.VeleshnArsimi Fillor 1 1 vakant
101 8 Korçë Skrapar Visocke   Vartese (Z.VeleshnjaArsimi Fillor 1 1 vakant
101 8 Korçë Skrapar Strore Vartese e K Ylli Arsimi Fillor 1 1 vakant
101 8 Korçë Skrapar Vlushe  Vartese e K Ylli Arsimi Fillor 1 1 vakant
101 8 Korçë Skrapar Mollas  Vartese e K Ylli Arsimi Fillor 1 1 vakant
101 8 Korçë Skrapar Verzhezhe  Vartese e K Ylli Arsimi Fillor 1 1 vakant
101 8 Korçë Skrapar Veseshte  Vartese e K Ylli Arsimi Fillor 1 1 vakant
101 8 Korçë Skrapar Radhesh  Vartese e K Ylli Arsimi Fillor 1 1 vakant
101 8 Korçë Skrapar Strafice  Vartese e K Ylli Arsimi Fillor 1 1 vakant
101 8 Korçë Skrapar Barc  Vartese e K Ylli Arsimi Fillor 1 1 vakant
101 8 Korçë Skrapar Grev Vartese e K Ylli Arsimi Fillor 1 1 vakant
101 8 Korçë Skrapar Cerrice Vartese e K Ylli Arsimi Fillor 1 1 vakant
101 8 Korçë Skrapar Zhepe Vartese e K Ylli Arsimi Fillor 1 1 vakant
101 8 Korçë Skrapar GurrazezVartese e K Ylli Arsimi Fillor 1 1 vakant
101 8 Korçë Skrapar DobrenjVartese e K Ylli Arsimi Fillor 1 1 vakant
101 8 Korçë Skrapar Terrove Vartese e K Ylli Arsimi Fillor 1 1 vakant
101 8 Korçë Skrapar TrebelVartese e K Ylli Arsimi Fillor 1 1 vakant
101 8 Korçë Skrapar GjogoviceVartese e K Ylli Arsimi Fillor 1 1 vakant
101 8 Korçë Skrapar Myslim Bakerri Bogove Arsimi Fillor 1 1 vakant
101 10 Korçë Skrapar Zylyftar Veleshnja Arsimi Special 1 1 vakant
101 10 Korçë Skrapar Ramiz Aranitasi Arsimi Special 1 1 vakant
101 10 Korçë Skrapar Ramiz Aranitasi Arsimi Special 1 1 vakant
101 12 Korçë Skrapar Strenec ,Rehovice,Osoje,GrepcArt Pamor 1 1 provizor
101 11 Korçë Skrapar Strenec ,Rehovice,Osoje,GrepcBiologji 1 1 provizor
101 11 Korçë Skrapar Vlushe,Mollas,Turbohove,VesBiologji 1 1 provizor
101 27 Korçë Skrapar Strenec ,Rehovice,Osoje,Grepcshkenca sociale 1 1 provizor
101 13 Korçë Skrapar Zylyftar Veleshnja,Strenec ,ReEdukim Fizik 1 1 provizor
101 15 Korçë Skrapar Strenec, Rehovice,Osoje,GrepcFizikë 1 1 provizor
101 15 Korçë Skrapar Vlushe,Mollas,Turbohove,VesFizikë 1 1 provizor
101 16 Korçë Skrapar Vlushe,Mollas,Turbohove,VesGjeografi 1 1 provizor
101 16 Korçë Skrapar Strenec ,Rehovice,Osoje,GrepcGjeografi 1 1 provizor
101 17 Korçë Skrapar Zylyftar Veleshnja AF-KahremGjuhë Angleze 1 1 provizor
101 17 Korçë Skrapar Strenec ,Rehovice,Osoje,GrepcGjuhë Angleze 1 1 provizor
101 17 Korçë Skrapar Vlushe,Mollas,Turbohove,VesGjuhë Angleze 1 1 provizor
101 21 Korçë Skrapar Strenec, Rehovice,Osoje,GrepcGjuhë shqipe dhe letërsi 1 1 provizor
101 21 Korçë Skrapar Vlushe,Mollas,Turbohove,VesGjuhë shqipe dhe letërsi 1 1 provizor
101 23 Korçë Skrapar Vlushe,Mollas,Turbohove,VesHistori 1 1 provizor
101 23 Korçë Skrapar Strenec, Rehovice,Osoje,GrepcHistori 1 1 provizor
101 24 Korçë Skrapar Strenec ,Rehovice,Osoje,GrepcKimi 1 1 provizor
101 24 Korçë Skrapar Vlushe,Mollas,Turbohove,VesKimi 1 1 provizor
101 25 Korçë Skrapar Strenec, Rehovice,Osoje,GrepcMatematikë 1 1 provizor
101 25 Korçë Skrapar Vlushe,Mollas,Turbohove,VesMatematikë 1 1 provizor
101 14 Korçë Skrapar Strenec,Rehovice,Vlushe,OsojMuzikë 1 1 provizor


